РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  30  »      мая       2006 года  №  372 _

	Об обращении в суд об отмене постановления администрации города № 1153 от 26.04.2006

Рассмотрев постановление администрации города № 1153 от 26.04.2006, Рубцовский городской Совет депутатов отмечает, что оно противоречит статье 31 пункту 37 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, статье 35 пункту 10 подпункту 6 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и содержит неверную ссылку на статью 28 часть 2 Устава города, на основании статьи 44 пункта 3 Устава муниципального образования городской округ «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

Обратиться в Рубцовский городской суд с просьбой отменить постановление администрации города № 1153 от 26.04.2006 как незаконное.
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев